Kr:

Zaopatrzony został na nadchodzące Święta piękną lnianą *BIELIZNĄ* stołową, *SERWETAMI* kolorowymi, *CHUSTKAMI* Tybetowemi, *PEŁOTNEM* w różnych gatunkach i *PERKALIKAMI* po niższej cenie; tudzież różnemi *TOWARAMI* z zagranicy, którymi się łaskawym względem Prześw: Publ: poleca.

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1841 o godz: punkt 11 z rana, w domu przy ulicy *Nalewki* Nr 2246, bez żadnego zawodu, sprzedawane zostaną przez publiczną licytacją 3 sznurki *Perel* *Orleańskich*, 3 *Wiolencelle* prawdziwe *Włoskie*, *Altówka Włoska*, *Skrzypców* 5 *Włoskich*, oraz *Komody*, *Szafy*, *Kanapy* i *Krzesła*, a to za gotowe pieniądze więcej dającemu natychmiast płacić się mające.